

Auditive Network ApS

Amalievej 6
1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 29225818

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2022

Jacob Rentsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Auditive Network ApS
Amalievej 6
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29225818

Direktion

Jacob Rentsch

Bestyrelse

Jacob Rentsch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af lyddesign med særligt fokus på internettet samt forvaltning, produktion og distribution af kommercielle lydprodukter til digitale medier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -295.868 mod DKK 67.714 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 240.621.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.167.983	1.557.209
Personaleomkostninger	1	-1.286.102	-1.097.713
Indtjeningsbidrag		-118.119	459.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-145.792	-319.007
Resultat af primær drift		-263.911	140.489
Finansielle indtægter	3	4.829	0
Finansielle omkostninger	4	-57.086	-47.253
Resultat før skat		-316.168	93.236
Skat af årets resultat	5	20.300	-25.522
Årets resultat		-295.868	67.714

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-295.868	67.714
Årets resultat	-295.868	67.714

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		78.217	222.418
Immaterielle anlægsaktiver	6	78.217	222.418
Indretning af lejede lokaler		33.640	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7, 9	33.640	0
Deposita		64.000	55.298
Finansielle anlægsaktiver	8	64.000	55.298
Anlægsaktiver		175.857	277.716
Fremstillede varer og handelsvarer		816.037	342.390
Varebeholdninger	9	816.037	342.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.628.816	3.461.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.778	100.949
Andre tilgodehavender		50.576	106.755
Periodeafgrænsningsposter		182.620	0
Tilgodehavender		2.011.790	3.669.220
Omsætningsaktiver		2.827.827	4.011.610
Aktiver i alt		3.003.684	4.289.326

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		278.500	278.500
Reserve for udviklingsomkostninger		61.008	173.486
Overført resultat		-98.887	84.503
Egenkapital		240.621	536.489
Hensættelser til udskudt skat	5	0	20.301
Hensatte forpligtelser		0	20.301
Gæld til kreditinstitutter		532.510	652.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.281.882	1.339.807
Selskabsskat	5	0	142.554
Anden gæld		948.671	899.686
Periodeafgrænsningsposter		0	697.960
Kortfristede gældsforpligtelser		2.763.063	3.732.536
Gældsforpligtelser		2.763.063	3.732.536
Passiver i alt		3.003.684	4.289.326
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	278.500	625.161	-434.886	468.775
Overført via resultatdisponeringen			67.714	67.714
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-451.675	451.675	0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	278.500	173.486	84.503	536.489
Overført via resultatdisponeringen			-295.868	-295.868
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-112.478	112.478	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	278.500	61.008	-98.887	240.621

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.174.062	979.039
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	8.447	18.043
Øvrige personaleomkostninger	43.593	40.631
I alt	<u>1.286.102</u>	<u>1.097.713</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	144.201	281.331
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.591	37.677
I alt	<u>145.792</u>	<u>319.008</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.829	0
I alt	<u>4.829</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	57.086	47.253
I alt	<u>57.086</u>	<u>47.253</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	142.554	20.300		
Betalt vedrørende tidligere år	-142.554			
Skat af årets resultat	0	-20.300	-20.300	25.522
Skyldig pr. 31. december 2021	0	0		
Skat af årets resultat			-20.300	25.522

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettighe- der, der stammer fra udviklingsprojekter	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.829.115	2.829.115	3.126.855
Afgang i året	-1.620.440	-1.620.440	-297.740
Kostpris pr. 31. december 2021	1.208.675	1.208.675	2.829.115
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.606.697	-2.606.697	-2.325.366
Årets afskrivninger	-144.201	-144.201	-281.331
Af- og nedskrivninger, afgang i året	1.620.440	1.620.440	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-1.130.458	-1.130.458	-2.606.697
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	78.217	78.217	222.418
Salgspris, afgang	0	0	297.740
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-297.740
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	0	559.323	559.323	559.323
Tilgang i året	35.231	0	35.231	0
Kostpris pr. 31. december 2021	35.231	559.323	594.554	559.323
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	-559.323	-559.323	-521.646
Årets afskrivninger	-1.591	0	-1.591	-37.677
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-1.591	-559.323	-560.914	-559.323
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	33.640	0	33.640	0

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	55.298	55.298	54.990
Tilgang i året	8.702	8.702	308
Kostpris pr. 31. december 2021	64.000	64.000	55.298
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	64.000	64.000	55.298

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.100.000	2.723.424

Noter, fortsat

10. Eventualaktiver

2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

44.928

11. Eventualforpligtelser

Auditive Network ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i en sag. Det er ledelsens vurdering, at udfaldet heraf ikke vil have en væsentlig negativ effekt på selskabets økonomiske stilling.

12. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

2020

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den resterende lejeforpligtelse udgør

96.000

110.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt

96.000

110.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Rentsch

Direktør

Serienummer: f468c9de-01f2-4c8c-8504-48f19c534baf

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-06-28 09:41:17 UTC



Jacob Rentsch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f468c9de-01f2-4c8c-8504-48f19c534baf

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-06-28 09:41:17 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-28 09:42:38 UTC



Jacob Rentsch

Dirigent

Serienummer: f468c9de-01f2-4c8c-8504-48f19c534baf

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 13:19:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUG3Z-JE10D-EWHXS-VUFK3-UGGZC-BM38L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>